04.07.2025, КГБПОУ ММТ
(дата, место проведения заседания)

15
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. М. Моргун
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Самсонкина
(И.О. Фамилия)

С. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лель
(И.О. Фамилия)

Т. М. Моргун
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андреева Софья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Благодатская Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богданова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурнакова Регина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буянкина Альбина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильченко Полина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Гончарова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Двойнева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Заречнева Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зиновьева Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Злыднева Юлия Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Изместьева Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исламова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кан Анастасия Чхончхуновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карасева Екатерина Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киричук Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крупина Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кульченко Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лыхина Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пастушкова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санарова Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сараева Диана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Светлакова Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Свиридова Римма Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семенюк Кира Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сысоев Игорь Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Урюпина Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Чахлов Сергей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чучунова Ксения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шлябина Варвара Ярославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. М. Моргун

Заместители председателя
^(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Самсонкина

Ответственный секретарь
/(ЛОВИСЬ)

С. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

(^да>дпись) (И.О. Фамилия)

3